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DOZ AŞIMINDA BELİRTİLER, TEDBİRLER VE ANTİDOT
Koyunlarda yapılan zararsızlık çalışmalarında, normal dozun 2 katı ile yapılan denemelerde hiçbir 
olumsuz durum ile karşılaşılmamıştır.

KALINTI ARINMA SÜRELERİ (SIFIR GÜN OLANLAR DA DÂHİL)
0 (Sıfır) gün

KONTRENDİKASYONLAR
Kontraendike olduğu bir durum saptanmamıştır. 

GENEL UYARILAR:
Çocukların ulaşamayacağı yerlerde bulundurunuz.
Kullanmadan önce ve beklenmeyen bir etki görüldüğünde veteriner hekime danışınız.
Aşı uygulamalarında asepsi ve antisepsi kurallarına uyulmalıdır.
Aşı naklinde soğuk zincire uyulmalıdır.

UYGULAYICININ ALMASI GEREKEN ÖNLEMLER VE HEKİMLER İÇİN UYARILAR
1- Sadece sağlıklı hayvanlar aşılanmalıdır.
2- Aşılama sırasında aşı şişesi düzenli aralıklarla çalkalanmalıdır.
3- Açılan her aşı şişesi aynı gün içinde kullanılmalıdır.
4- Aşı uygulaması yetkili veteriner hekimler veya veteriner hekim denetimi altında veteriner sağlık 
teknikerleri tarafından yapılmalıdır.
5- İyi hekimlik uygulaması gereğince aşılama sırasında cilt, göz ve giysilerin aşı materyaliyle 
temasından kaçınılmalıdır.

MUHAFAZA KOŞULLARI VE RAF ÖMRÜ
Aşı karanlıkta, +2°C/+8°C’de saklanmalıdır, dondurulmamalı ve güneş ışığından korunmalıdır. 
Raf ömrü 24 aydır. 

KULLANIM SONU İMHA VE HEDEF OLMAYAN TÜRLER İÇİN UYARILAR
Kullanılmamış veya arta kalan ürün ilgili mevzuata göre imha edilmelidir. Hedef olmayan türler 
için bir risk teşkil etmemektedir.

TİCARİ TAKDİM ŞEKİLLERİ
Aşı; karton kutu içerisinde 20 ml, 50 ml, 100 ml ve 200 ml’lik kahverengi cam şişelerde ve 20 ml, 
50 ml, 100 ml, 200 ml, 250 ml ve 300 ml polipropilen plastik şişelerde ambalajlanmıştır. Şişeler 
butil plastikten yapılmış tıpa ve alüminyum kapakla kapatılmıştır. Tüm ambalaj boyutları pazara 
sürülmeyebilir.

PROSPEKTÜSÜN ONAY TARİHİ

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Pazarlama İzni Tar:25.06.2007

  

BİLEŞİMİ
Agalaksivac Oil Aşısı; Mycoplasma agalactiae AIK suşundan inaktif olarak hazırlanan, mineral 
yağ adjuvantı ile emulsifiye edilmiş inaktif bir aşıdır.  

1 Doz (2 ml) aşıda;
Aktif Maddeler
M.agalactiae proteini 1x109 CFU/2 mg

Yardımcı Madde
Montanid ISA 206 VG 1 ml 
Fenol < % 0,5

İmmunolojik Özellikleri
Agalaksivac Oil Aşısı, inaktif formda, Mycoplasma agalactiae AIK suşundan inaktif anakültür 
olarak hazırlanan, mineral yağ adjuvantı ile emülsifiye edilmiştir. Sağlıklı koyun ve keçileri 
bulaşıcı agalaksi hastalığına karşı koruyucu etki sağlar.

KULLANIM SAHASI /ENDİKASYONLAR
Agalaksivac Oil Aşısı; koyun ve keçilere, bulaşıcı agalaksi hastalığın önlenmesi için uygulanır. 

KULLANIM ŞEKLİ VE DOZU
Aşı, kullanım öncesi oda ısısına kadar ılıtıldıktan ve iyice çalkalandıktan sonra; gebeler dâhil 
olmak üzere koyun ve keçilere boyundan IM/SC yolla 2 ml olarak uygulanır.

ÖZEL KLİNİK BİLGİLER VE HEDEF TÜRLER İÇİN ÖZEL UYARILAR
Uygulamada asepsi ve antisepsi kurallarına kesinlikle uyulmalı, iğne ve enjektörlerin tekrar 
kullanımından kaçınmalıdır. Her hayvan ayrı bir enjektör veya iğne ucu kullanılarak aşılanmalıdır. 

Gebelik ve Laktasyon Döneminde Kullanım:
Gebelere uygulanabilir. 

İSTENMEYEN ETKİLER
Çok ender de olsa aşırı duyarlı hayvanlarda anafilaktik reaksiyonların gözlemlendiği durumlarda, 
antialerjik, antiadrenerjik ve antihistaminik preparatlarla kontrol altına alınabilir. 

İstenmeyen etkilerin sıklığı aşağıdaki gibidir;
Çok Sık  (10 hayvandan 1 ve üzerinde hayvanda görülüyorsa)
Sık  (100 hayvandan 1-9 hayvanda görülüyorsa)
Sık Olmayan (1.000 hayvandan 1-9 hayvanda görülüyorsa)
Ender  (10.000 hayvandan 1-9 hayvanda görülüyorsa)
Çok Ender (10.000 hayvandan 1’den az sayıda hayvanda görülüyorsa)

İLAÇ ETKİLEŞİMLERİ 
Koyunlarda yapılan saha güvenlik çalışmasına göre, sürülere aşılama programı gereği PPR, 
enterotoksemi ve çiçek aşıları da uygulanmış ve herhangi bir etkileşim tespit edilmemiştir. 

Koyun ve Keçilerin Yağ Adjuvantlı, İnaktif Agalaksi/Süt Kesen Aşısı
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Telefon  : +90 416 223 20 30  
Faks  : +90 416 223 14 56
e-mail : vetal@vetal.com.tr 
web  : www.vetal.com.tr

Pazarlama İzin Sahibi/Üretici Firma Adı ve Adresi:
Vetal Hayvan Sağlığı Ürünleri A.Ş. 
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